
UCHWAŁA NR VI/14/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu 
mińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10 ust. 2, w zw. z art. 6a ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2204W Halinów – 
Krzewina – Desno na odcinku o długości 4,315 km na terenie powiatu mińskiego, celem zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196EC869-4FE0-4B6A-806B-DE823E6F953E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/14/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


